
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,400,000 1

2 8,400,000 1 ◎

3 8,410,000 3

4 8,430,000 4

5

6

備
考

円

株式会社冨岡組　本店

埼玉県朝霞市本町２－７－３３

藤宮工務店株式会社　本店

未受領

8012701009179 辞退

3030001046359ワイケイホーム株式会社　本店

8,442,000

5030001045598 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1030001045040

件名

株式会社共進　朝霞支店

藤宮工務店株式会社　本店

　

契約締結日　から　令和３年３月１９日

業務概要

6030002058227

8,400,000

設計金額(税抜)

摘要

8,442,000

開札日時 令和２年１１月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,430,376

履行場所 朝霞市本町１丁目７番３号

履行期間

防災倉庫建設工事

予定価格(税抜)

落札業者名

くじにより落札者決定
一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

9,240,000

エース技建株式会社　本店

有限会社大貫建設　本店

防災倉庫の新設

発注業種 建築工事業　建築一式工事

6030001044962



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,400,000 1 ◎

2 7,440,000 2

3 7,450,000 3

4

5

6

備
考

円

ワイケイホーム株式会社　本店

埼玉県朝霞市下内間木２０

有限会社大貫建設　本店

辞退

1030001045040 一抜け

8012701009179エース技建株式会社　本店

7,454,000

6030001044962 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

5030001045598

件名

株式会社冨岡組　本店

株式会社共進　朝霞支店 　

契約締結日　から　令和３年３月１９日

業務概要

6030002058227

7,400,000

設計金額(税抜)

摘要

7,454,000

開札日時 令和２年１１月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,556,918

履行場所 朝霞市本町１丁目２５番１号（朝霞第六小学校）

履行期間

朝霞第六小学校校内普通教室整備工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

8,140,000

藤宮工務店株式会社　本店

有限会社大貫建設　本店

既存教材室の普通教室への転用改修及びそれに伴う倉庫の設置

発注業種 建築工事業　建築一式工事

3030001046359



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,120,000 1 ◎

2 8,729,000 2

3 8,791,000 3

4

5

備
考

円

平岩建設株式会社　朝霞営業所

埼玉県朝霞市宮戸４－１３－１７

株式会社ティーディーイー　埼玉支店

辞退6050001030449キムラ工業株式会社　埼玉営業所

9,028,000

2011501001938 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001045218

件名

三立建設株式会社　埼玉支店

株式会社伊東土木　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和３年２月２６日

業務概要

1010001051057

8,120,000

設計金額(税抜)

摘要

9,028,000

開札日時 令和２年１１月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,772,678

履行場所 朝霞市本町１丁目地内

履行期間

市道２号線舗装改修工事（その２）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

8,932,000

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

工事延長Ｌ＝１４３ｍ　幅員Ｗ＝８ｍ　切削オーバーレイ工Ａ＝１１８０㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

7030001024906



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,700,000 1 ◎

2 3,748,000 2

3 3,800,000 3

4 3,830,000 4

備
考

円

宮林建設株式会社　本店

埼玉県さいたま市桜区栄和４－１２－４

株式会社良三建設工業　本店

3,940,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030001044745

件名

エスケイ機工株式会社　本店

古内土木株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和３年１月２９日

業務概要

4030001009018

3,700,000

設計金額(税抜)

摘要

3,940,000

開札日時 令和２年１１月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,377,688

履行場所 朝霞市西弁財３丁目地内

履行期間

市道３７１号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,070,000

株式会社良三建設工業　本店

工事延長Ｌ＝１４２．５ｍ　切削オーバーレ工（厚５ｃｍ）Ａ＝７０４㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

1030001045115



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,240,000 1 ◎

2 3,300,000 2

3 3,380,000 3

4 3,400,000 4

備
考

円

株式会社冨岡組　本店

埼玉県さいたま市大宮区三橋４－５９９－３

株式会社アスクレア　本店

3,490,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001045218

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社伊東土木　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和３年２月２６日

業務概要

7030001007373

3,240,000

設計金額(税抜)

摘要

3,490,000

開札日時 令和２年１１月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,980,729

履行場所 朝霞市岡３丁目地内

履行期間

市道１９９号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,564,000

株式会社アスクレア　本店

工事延長Ｌ＝１３１．２ｍ、切削オーバーレイ工（厚５ｃｍ）Ａ＝５９１㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

6030001044962



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,950,000 1 ◎

2 1,960,000 2

3 1,980,000 3

4

備
考

円

斎藤工業株式会社　朝霞営業所

埼玉県朝霞市溝沼６－８－２２

アイザワ工業有限会社　本店

2,040,000

3030001044908 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

4030001046614

件名

ダイユウワーク株式会社　本店

株式会社イハラ　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和３年１月２９日

業務概要

7030002058085

1,950,000

設計金額(税抜)

摘要

2,040,000

開札日時 令和２年１１月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,746,941

履行場所 朝霞市膝折町２丁目地内

履行期間

市道５２９号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,145,000

アイザワ工業有限会社　本店

工事延長Ｌ＝５８．６ｍ　切削オーバーレ工（厚５ｃ）Ａ＝３０５㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

8030001003108



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 14,000,000 1 ◎

2 14,100,000 2

3 14,290,000 3

4 14,500,000 4

5 14,590,000 5

6 14,720,000 6

備
考

円

昭和株式会社　埼玉支社

補正路線数　１００路線　各種調書作成　１００路線　補正延長　２．６３ｋｍ　印刷製本　一式
平板測量面積　８．６８ｈａ　製図トレース　５．６１ｋｍ

発注業種 測量　測量一般

2030001011685

道路台帳補正業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

15,400,000

株式会社パスコ　さいたま支店

摘要

14,910,000

開札日時 令和２年１１月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 10,358,424

履行場所 朝霞市内全域

履行期間

件名

東日本総合計画株式会社　新座支
店

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

6011501002206

14,000,000

設計金額(税抜) 14,910,000

3013301008369 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1030001003007

株式会社中野技術　本店

埼玉県さいたま市浦和区岸町７－１－４

昭和株式会社　埼玉支社

　

5013201004656 　

9030001045669
株式会社サンケイコンサルタント
本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,277,000 1 ◎

2 4,296,000 2

3 4,300,000 3

4 4,310,000 4

5 4,330,000 5

6 4,350,000 6

備
考

円

株式会社小倉造園　本店

高木剪定　６６本

発注業種 道路維持管理

9030002058281

市道６４６号線高木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,704,700

株式会社庭創人　本店

摘要

4,455,000

開札日時 令和２年１１月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,318,797

履行場所 朝霞市大字膝折地内

履行期間

件名

有限会社和智造園　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

9030001044662

4,277,000

設計金額(税抜) 4,455,000

6030002059646 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

8013301011715

有限会社内田造園土木　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

　

1030001049371 　

1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,110,000 1 ◎

2 2,126,000 2

3 2,148,000 3

4 2,155,000 4

5 2,170,000 5

6

備
考

円

株式会社庭創人　本店

高木剪定　７本

発注業種 道路維持管理

6030002059646

市道１号線高木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

2,321,000

株式会社小倉造園　本店

摘要

2,192,000

開札日時 令和２年１１月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,594,521

履行場所 朝霞市大字溝沼地内

履行期間

件名

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和３年２月２６日

業務概要

1030001049371

2,110,000

設計金額(税抜) 2,192,000

1030002066424 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

8013301011715

有限会社和智造園　本店

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

　

9030001044662 一抜け

9030002058281有限会社内田造園土木　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,260,000 1 ◎

2 5,350,000 2

3 5,352,000 3

4 5,400,000 4

5 5,444,490 5

備
考

円

株式会社アスメイク　本店

校庭LU字溝等及び集水桝の高圧水洗浄清掃

発注業種 下水道維持管理

2011301001568

小・中学校校庭排水溝洗浄清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

5,786,000

摘要

5,450,000

開札日時 令和２年１１月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,793,418

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他７校

履行期間

件名

日建総業株式会社　埼玉支店

ホワイト浚渫工事有限会社　本店 　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

2030001044586

5,260,000

設計金額(税抜) 5,450,000

5013301009489 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

5030002065117

株式会社環境技研　埼玉支店

埼玉県朝霞市西弁財２－３－２鈴也ビル１０３

株式会社アスメイク　本店

　1030001048233株式会社プロ・エー　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,001,715 1 ◎

2 1,004,050 2

3 1,008,720 3

4 1,013,390 4

備
考

円

株式会社ラビックス

小・中学校卒業記念品として、卒業証書ホルダーを購入

発注業種 文具・事務用機器　一般文具

9030001045537

小・中学校卒業証書ホルダー購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価429円（税抜）／単位（冊)

落札金額（税込）

1,101,886

摘要

1,015,725

開札日時 令和２年１１月２５日（水）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

履行期間

件名

有限会社一進堂

有限会社山屋 　

契約締結日　から　令和３年３月５日

業務概要

5030001045160

1,001,715

設計金額(税抜) 1,015,725

1030002058149 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030002064560

株式会社みやかわ

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,545,400 1 ◎

2 6,570,000 2

3 6,590,000 3

4 6,600,000 4

5 6,600,000 4

備
考

円

株式会社ラビックス

朝霞第八学校児童及び職員用机、椅子等購入

発注業種 教材・楽器・視聴覚機器　学校用備品

9030002060188

朝霞第八小学校児童及び職員用机、椅子等購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,199,940

摘要

6,668,658

開札日時 令和２年１１月２５日（水）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市栄町５丁目１番４１号（朝霞第八小学校）

履行期間

件名

有限会社一進堂

有限会社山屋 　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

5030001045160

6,545,400

設計金額(税抜) 6,668,658

1030002058149 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030002064560

有限会社ナカガワ

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　

　9030001045537株式会社みやかわ



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,660,000 1 ◎

2 1,750,000 2

3 1,795,000 3

4

5

6

備
考

円

一般社団法人埼玉県環境検査研究
協会

自動車騒音の常時監視及び道路騒音振動の調査を実施する。

発注業種 測定・分析　振動調査

3130001014157

自動車騒音常時監視業務及び道路騒音振動調査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,826,000

内藤環境管理株式会社

摘要

1,798,000

開札日時 令和２年１１月２５日（水）　午前１０時４０分

最低制限価格（税抜） 1,256,963

履行場所 朝霞市内

履行期間

件名

株式会社環境管理センター　北関
東技術センター

株式会社静環検査センター　埼玉
営業所

　

契約締結日　から　令和３年３月１２日

業務概要

9030005000612

1,660,000

設計金額(税抜) 1,798,000

7013401000164 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

3080001016530

環境計測株式会社　埼玉サービス
センター

埼玉県さいたま市大宮区上小町１４５０－１１

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　

辞退

6030001006120 辞退

5110001002442
株式会社　新環境分析センター
関東営業所


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

